РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

17 июня
тел.: (8 87240) 4-60-75: факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

217
2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления Администрации
городского округа «город Дербент» от 11 сентября 2013 г. №551 «Об
утверяедении Порядка ведения реестров муниципального имущества
городского округа «город Дербент»

В связи с вступлением в силу постановления Администрации
городского округа «город Дербент» от 29 ноября 2019 г. №569
«О совершенствовании учета муниципального имущества городского
округа «город Дербент» Республики Дагестан, администрация городского
округа «город Дербент» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа «город Дербент» от 11 сентября 2013 г. №551 «Об
утверждении Порядка ведения реестров муниципального имущества
городского округа «город Дербент».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

рЕСПУБЛ^

mailto:derbent@e-dag.ru